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Strój sportowy z autografem Irka Jelenia do wylicytowania na cieszyńskim rynku. Dochód z akcji przeznaczony na
pompę infuzyjną dla Oddziału Dziecięcego Szpitala Śląskiego. 

Ireneusz Jeleń, znany światowy piłkarz pochodzący z Cieszynie przekazał na licytację POMÓŻMY razem swój strój
klubowy z autografem. 

Strój będzie można wylicytować w czasie imprezy Obudź w sobie skauta - stulecie skautingu na cieszyńskim
rynku w środę, 1 sierpnia. Licytacja rozpoczyna się o godzinie 16.00. Poza koszulką będzie można kupić gadżety
z logo akcji w ramach „złotówkowej“ licytacji. 
Pieniądze zebrane w czasie imprezy przeznaczone będą na zakup pompy infuzyjnej dla Oddziału Dziecięcego
Szpitala Śląskiego w Cieszynie. Pompa infuzyjna to urządzenie do kontrolowanego podawania leków w formie
roztworów drogą dożylną – mówi pan Tomasz Dyrda, ordynator Oddziału Dziecięcego w Szpitalu Śląskim w
Cieszynie. Obecnie na oddziale znajduje się tylko jedno takie urządzenie. Potrzeby są większe – mówi Dyrda. Mam
nadzieję, że uda się w czasie imprezy uzbierać całą kwotę – dodaje pan Dyrda. Pompa infuzyjna kosztuje ok. 5
tysięcy złotych. 
 

 Przez cały dzień na cieszyńskim rynku harcerze i harcerki z odpowiednimi identyfikayotami będą zbierać pieniądze
do skarbonek oznaczonych logo akcji. Od 14.00 trwać będzie kiermasz ciast, gadżetów skautowych, przedmiotów
wykonanych przez harcerzy z Hufca Ziemi Cieszyńskiej. 

Program Stulecia skautingu 
środa 1 sierpnia 2007 
cieszyński rynek 
8.00 – Odnowienie Przyrzeczenia Harcerskiego i Obietnicy Zuchowej - na terenie całego powiatu 
14.00 - Aktywnie i kreatywnie - warsztaty dla dzieci i młodzieży 
Wystawa zdjęć „Obudź w sobie skauta – emocje” 
16.00 – Oficjalne rozpoczęcie obchodów przez Starostę oraz burmistrzów i wójtów gmin powiatu cieszyńskiego 
Prezentacja multimedialna Hufca Ziemi Cieszyńskiej 
Pomóżmy RAZEM! - kiermasze i licytacja, z której dochód przeznaczony będzie na zakup pompy infuzyjnej dla
oddziału dziecięcego w Szpitalu Śląskim. 
HaZetCe - koncert zespołu harcerskiego. 
18.00 – Happening „Obudź w sobie skauta!” czyli wielkie budzenie skautów tysiącem dzwoniących budzików oraz
niespodzianka z nieba. 
19.00 - pokaz specjalny filmu „Czarne stopy”, Dom Narodowy

 

Oficjalna strona obchodów: www.cieszyn.zhp.pl/stulecie

 

http://www.cieszyn.zhp.pl/stulecie


   

 

 

Czytaj też:

Obudź w sobie skauta!

My jesteśmy Czarne Stopy...

Złóż skautom życzenia

Razem pomagamy

Czym jest dla Ciebie skauting?
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